
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н  Я
а Ь .О Я  .А О А - О  №  18Ь

Про взяття осіб на обслуговування
за рахунок бюджетних коштів
до КУ «Центр надання соціальних послуг»
Коростишівської міської ради

Заслухавши інформацію директора Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг» Коростишівської міської ради Кравченко О.В. 
«Про надання соціальних послуг особам за рахунок бюджетних коштів в 
період з 01.08.2020 року по 15.08.2020 року», керуючись Законом України 
«Про соціальні послуги» та пп.2 п.б) ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. Взяти на обслуговування осіб до Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг» Коростишівської міської ради» за рахунок 
бюджетних коштів в період з 01.08.2020 року по 15.08.2020 року згідно 
списку, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Лукомського М.Ю.



Додаток
до рішення виконавчого комітету

Список осіб, що прийняті на обслуговування 
до Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Коростишівської міської ради за рахунок бюджетних коштів 

в період з 01.08.2020 року по 15.08.2020 року

№ ПІ Б Дата
народження Адреса проживання

1 Заєць Ольга Михайлівна 19.08.1936 м.Коростишів, 
вул.Тімірязєва,13

2 Суторміна Олена 
Устимівна 02.02.1932 м.Коростишів, вул.Шевченка, 

27, кв.1

3 Падієнко Олександр 
Йосипович 24..10.1954 м.Коростишів, вул.Богдана 

Хмельницького, 34

Директор КУ «ЦНСП» О.В.Кравченко


